
     Lehdistötiedote 26.5.2009 
 
 
WSOY Oppimateriaalit Oy ja WSOYpro yhdistyvät  
- Suomen johtava oppimisen osaaja lähtee avaamaan uusia markkinoita 
 
Suomen suurin oppimateriaalien kustantaja WSOY Oppimateriaalit Oy ja b-to-b -palveluistaan  
tunnettu WSOYpro yhdistyvät 1.6.2009. Yhdessä niistä tulee Suomen johtava osaamisen ja oppimisen 
työvälineiden kehittäjä. 
 
– Meillä on hyvät valmiudet lähteä avaamaan uusia markkinoita ja myyntikanavia. Yhdessä tavoitamme 
laajemmat kohderyhmät ja voimme tarjota monimuotoisemmat tuotteet ja ratkaisut eri kanavien kautta. 
Lisäksi koulutus- ja verkkopalvelumme avaavat entistä laajempia sisältöjen jakelumahdollisuuksia muun 
muassa julkisen sektorin puolelle, WSOY Oppimateriaalien toimitusjohtaja Salla Vainio kertoo. 
  
Uuden yhtiön nimeksi tulee WSOYpro Oy, ja kummankin yksikön tutut tuotemerkit säilyvät ennallaan. 
– WSOYpro-nimi kuvastaa sisäistä ammattimaisuuttamme, laajaa osaamisaluettamme ja sitä, että kaikki 
asiakkaamme ovat osaamisen kehittämistä arvostavia ammattilaisia. Opettajat ja rehtorit ovat ”pro” 
kuten muutkin työelämässä mukana olevat ammattilaiset. Opiskelijat ja oppimista edistäviä 
tuotteitamme ostavat kuluttajat arvostavat sitä, että heitä palvelee ”pro”, uuden yhtiön toimitusjohtajana 
jatkava Vainio kuvailee. 
 
Yhdistyminen ei aiheuta henkilöstövähennyksiä. Uusi WSOYpro Oy jatkaa toimintaansa Helsingin 
Bulevardi 14:ssä WSOY Yleisen kirjallisuuden naapurina.  
 
 
Lisätietoja: WSOYpro Oy toimitusjohtaja Salla Vainio, gsm 040–502 6323. 
 
 
WSOY Oppimateriaalit Oy on Suomen suurin oppimateriaalien kustantaja, joka kustantaa sekä painettuja että 
sähköisiä oppimateriaaleja sekä tuottaa oppimisen tuotteita myös suoraan kuluttajille. 
 
WSOYpro on arvostettu ja aktiivinen kumppani, joka tuottaa työelämän osaamistarpeisiin ratkaisuja kirjojen, 
koulutusten ja onlinepalvelun muodossa. 
 
WSOY Oppimateriaalit ja WSOYpro kuuluvat Sanoma-konsernin Sanoma Learning & Literature -
liiketoimintaryhmään, joka on yksi Euroopan johtavista oppimateriaalikustantajista.  


